DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 20/08/2014                                ANO: IV Nº: 881 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

HOMOLOGAÇÃO ........................................... 1

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 19/2014 – M.C.A.

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00
horas do dia 01 de setembro de 2014, na sede da Prefeitura
Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, CONVITE,
tipo de Menor Preço - Lote, objetivando a Contratação de
empresa para execução de serviços de desmontagem
parcial (cobertura, aberturas portas e janelas, forros,
esquadrias, instalação elétrica, aparelhos sanitários) e
transporte do material retirado, do Posto de Saúde Central,
localizado na Rua Arnaldo Busato Lote 7 da quadra 100.,
conforme estabelecido no instrumento de convite.

A documentação completa do convite se encontra à disposição
dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de
Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 – e-mail:
pref.compras@netceu.com.br

Céu Azul, 20 de agosto de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná
HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a
Licitação na modalidade de Pregão nº 86/2014, que tem por
objeto (Aquisição de rádios portáteis para atender as

necessidades dos CEMEIS Municipais), em favor do(s)
proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante
no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR
R$

INFOTEC - FRANCILEY
HOFFELDER

07.052.043/0001-
60

1.608,00

PAÇO MUNICIPAL, aos 20/08/2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO